
ZARZĄDZENIE NR 217/23 

WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 20 stycznia 2023 r.

w sprawie upoważnienia do podpisywania sprawozdań budżetowych za 
grudzień 2022 r., do zatwierdzania dowodów księgowych

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Pana Jarosława Oksztula, Zastępcę Wójta Gminy, do podpisywania 
sprawozdań budżetowych za grudzień 2022 r., do zatwierdzania dowodów księgowych.

2. Upoważnienie zostaje udzielone na okres od dnia 23 stycznia 2023 r. do 
30 stycznia 2023 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ib Krzysztof Wierzbicki

WÓJT


